
 
О внесении изменений в график проведения  
оценочных процедур в МОУ Богдашкинской СШ  
в  2023-2024 учебном году 
 
В соответствии с приказом Рособрнадзора от 21.12.2023 №2160 «О проведении 
Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества 
подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских 
проверочных работ в 2024 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в график проведения оценочных процедур в МОУ 
Богдашкинской СШ в  2023-2024 учебном году, утвердив его в новой редакции 
(приложение №1). 

2. Заместителю директора по УВР Каргиной О.Ю. 
2.1.Ознакомить с настоящим приказом педагогических работников. 
2.2.Обеспечить контроль за проведением оценочных процедур согласно 

утвержденного графика. 
2.3.Разместить на официальном сайте школы приказ о внесении изменений в 

график проведения оценочных процедур в МОУ Богдашкинской СШ в  2023-
2024 учебном году. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

                 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

БОГДАШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

 

 П Р И К А З 

 

 

7 февраля  2024 года   № 29/1 

 

Директор школы: 
 

 Антонова С.В. 
 

С приказом ознакомлены 
и согласны: 
 
 

  
 


		2024-02-22T11:35:12+0400
	Антонова Светлана Викторовна




